Temps o Total o " .
I N T e T A R A T

Temps Total
I N N I o e O e K Y N

12
16
17
20
23
24
26
27
32
7
95
10
98

Compétition
Code match
Date
Lieu

NANTES

13
28
28

Nantes

DUMOULIN Cyril
GARCIA ROBLEDO Antonio
OVNICEK Rok
BURIC Senjamin
RIVERA Valero
CAVALCANTI Alexandre
AUGUSTINUSSEN Sebastian
TOURNAT Nicolas
FELIHO Rock
EMONET Julian
MINNE Aymeric
NIELSEN Emil
LAZAROV Kiril
BALAGUER David
BRIET Thibaud
MONAR Théo

16 JOUEURS

Saint-Raphaél

MAPU Jonathan
DEMAILLE Alexandre
POPESCU Mihai
KOLAKOVI? Aleksa
CAUCHETEUX Raphaél
JILDENBACK Hampus
VIGNERON Arthur
TOTO Jérémy
TROTTET Alexian
DIPANDA Adrien
EPONOUH David
GAYDUCHENKO Vadim
PASCHAL Drevy
PETIT Timmy
14 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

Louette Olivier

shorT .
UNEAPPLI

Bonaventura Charlotte

FEUILLE DE STATISTIQUES

Liqui Moly StarLigue
019LSL20
19/09/2019

H Arena - Nantes

Fin match 60’

00:00
00:00
00:00 1/4 1/4
00:00 2/3 2/3
00:00 2/3 3/4 5/7
00:00 1/3 1/3
00:00
00:00 6/10 6/10
00:00
00:00 3/4 3/4
00:00 4/4 414
00:00
00:00 3/6 0/1 3/7
00:00 3/5 3/5
00:00
00:00

25/42 3/5 28 /47

00:00
00:00 1/1 1/1
00:00
00:00 2/3 2/3

00:00 4/5 0/1 4/6
00:00 1/2 3/3 415

00:00 3/3 3/3
00:00 1/1 1/1
00:00
00:00 217 217
00:00 2/5 2/5
00:00 3/10 3/10
00:00
00:00

19/37 3/4 22/41

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

25%
67%
71%
33%

60%

75%
100%

43%
60%

60%

100%

67%
67%
80%
100%
100%

29%

40%
30%

54%

0/1

14734

14/35

12/39
0/1

12 /40

Bonaventura Julie

2019/ 2020
Journée 03
20:45

0%

41%

40%

31%
0%

30%

12

SAINT-RAPHAEL

13
22
22

1
3
1
1
1
1
7 1 3

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



