# **FEUILLE DE STATISTIQUES**



Compétition Liqui Moly StarLigue
Code match 019LSL20
Date 19/09/2019
Lieu H Arena - Nantes

Saison	2019 / 2020
Journée	Journée 03
Heure	20:45

## **NANTES**

## SAINT-RAPHAëL

22
22

#### **Nantes**

		jeu	Buts	Penalty	Total buts		Total Arrêts	%	B.P*	Passe	Α	2'	D
DUMOULIN	Cyril	00:00					0/1	0%					
GARCIA ROBLEDO	Antonio	00:00							1			1	
OVNICEK	Rok	00:00	1/4		1/4	25%			2	3			
BURIC	Senjamin	00:00	2/3		2/3	67%							
RIVERA	Valero	00:00	2/3	3/4	5/7	71%			1				
CAVALCANTI	Alexandre	00:00	1/3		1/3	33%						1	
AUGUSTINUSSEN	Sebastian	00:00										1	
TOURNAT	Nicolas	00:00	6/10		6 / 10	60%					1		
FELIHO	Rock	00:00											
EMONET	Julian	00:00	3/4		3/4	75%				1			
MINNE	Aymeric	00:00	4/4		4/4	100%			4				
NIELSEN	Emil	00:00					14 / 34	41%	1	1			
LAZAROV	Kiril	00:00	3/6	0/1	3/7	43%				1			
BALAGUER	David	00:00	3/5		3/5	60%				1			
BRIET	Thibaud	00:00											
MONAR	Théo	00:00											
16 JOUEURS			25 / 42	3/5	28 / 47	60%	14 / 35	40%	9	7	1	3	
G C A T F E N L B B M	SARCIA ROBLEDO DVNICEK URIC SIVERA SAVALCANTI UGUSTINUSSEN OURNAT ELIHO MONET MINNE HELSEN AZAROV ALAGUER RIET	ARCIA ROBLEDO Antonio  DVNICEK Rok  URIC Senjamin  IVERA Valero  AVALCANTI Alexandre  UGUSTINUSSEN Sebastian  OURNAT Nicolas  ELIHO Rock  MONET Julian  IIINNE Aymeric  IIELSEN Emil  AZAROV Kiril  ALAGUER David  IRIET Thibaud  IONAR	BARCIA ROBLEDO         Antonio         00:00           DVNICEK         Rok         00:00           DVNICEK         Rok         00:00           DVNICE         Senjamin         00:00           BIVERA         Valero         00:00           BAVALCANTI         Alexandre         00:00           BUGUSTINUSSEN         Sebastian         00:00           OURNAT         Nicolas         00:00           BELIHO         Rock         00:00           MONET         Julian         00:00           MINNE         Aymeric         00:00           BIELSEN         Emil         00:00           AZAROV         Kiril         00:00           ALAGUER         David         00:00           RIET         Thibaud         00:00           MONAR         Théo         00:00	ARCIA ROBLEDO Antonio 00:00  DVNICEK Rok 00:00 1 / 4  URIC Senjamin 00:00 2 / 3  EVERA Valero 00:00 1 / 3  EVERA Valero 00:00 1 / 3  EVERA Valero 00:00 1 / 3  EVERA Sebastian 00:00  OURNAT Nicolas 00:00 6 / 10  ELIHO Rock 00:00  MONET Julian 00:00 3 / 4  ELIHO Aymeric 00:00 4 / 4  ELIELSEN Emil 00:00  AZAROV Kiril 00:00 3 / 6  EALAGUER David 00:00  ERIET Thibaud 00:00  MONAR Théo 00:00	ARCIA ROBLEDO Antonio 00:00  DVNICEK Rok 00:00 1 / 4  URIC Senjamin 00:00 2 / 3  IVERA Valero 00:00 1 / 3  EAVALCANTI Alexandre 00:00 1 / 3  UGUSTINUSSEN Sebastian 00:00  OURNAT Nicolas 00:00 6 / 10  ELIHO Rock 00:00  MONET Julian 00:00 3 / 4  IIINNE Aymeric 00:00 4 / 4  IIELSEN Emil 00:00  AZAROV Kiril 00:00 3 / 6  ERIET Thibaud 00:00  INONAR Théo 00:00  INONAR 100:00 00:00  INONAR 100:00 00:00  INONAR 100:00 00:00  INONAR 100:00 00:00  INONET DAVID 00:00  INONAR 100:00 00:00  INONAR 100:00 00:00	ARCIA ROBLEDO Antonio 00:00	Antonio 00:00						

#### Saint-Raphaël

N°	Nom	Prenom	Temps jeu	Buts	Penalty	Total buts	%	Total Arrêts	%	B.P*	Passe	А	2'	D
8	MAPU	Jonathan	00:00											
12	DEMAILLE	Alexandre	00:00	1/1		1/1	100%	12 / 39	31%					
16	POPESCU	Mihai	00:00					0/1	0%					
17	KOLAKOVI?	Aleksa	00:00	2/3		2/3	67%			3			1	
20	CAUCHETEUX	Raphaël	00:00	4/5	0/1	4/6	67%			2			1	
23	JILDENBACK	Hampus	00:00	1/2	3/3	4/5	80%							
24	VIGNERON	Arthur	00:00	3/3		3/3	100%							
26	тото	Jérémy	00:00	1/1		1/1	100%							
27	TROTTET	Alexian	00:00											
32	DIPANDA	Adrien	00:00	2/7		2/7	29%						2	
77	EPONOUH	David	00:00	2/5		2/5	40%			2				
95	GAYDUCHENKO	Vadim	00:00	3/10		3 / 10	30%			5				
10	PASCHAL	Drevy	00:00											
98	PETIT	Timmy	00:00											
	14 JOUEURS			19 / 37	3/4	22 / 41	54%	12 / 40	30%	12			4	

<sup>\*</sup> B.P. : Balle Perdue

Fonction	Nom - Prénom	Fonction	Nom - Prénom
Arbitre 1	Bonaventura Charlotte	Arbitre 2	Bonaventura Julie
Délégué	Louette Olivier		

